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Faziletleriyle Cuma Gecesi ve Günü Kitabı Hakkında Bilgiler


Faziletleriyle Cuma Gecesi ve Günü Kitabı AHISKA YAYINEVİ çıkarmış olduğu Faziletleriyle Cuma Gecesi ve Günü Kitabını PDF İndir – Faziletleriyle Cuma Gecesi ve Günü 24.06.2021 Pdf İndir

Faziletleriyle Cuma Gecesi ve Günü PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Faziletleriyle Cuma Gecesi ve Günü kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Faziletleriyle Cuma Gecesi ve Günü Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. AHISKA YAYINEVİ ait olan Faziletleriyle Cuma Gecesi ve Günü kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Faziletleriyle Cuma Gecesi ve Günü Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Faziletleriyle Cuma Gecesi ve Günü Kitabı 24.06.2021 tarihinde M. İsmail Kemaloğlu tarafından yazılıp AHISKA YAYINEVİ tarafından basılmıştır. Faziletleriyle Cuma Gecesi ve Günü kitabında toplamda 144 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Faziletleriyle Cuma Gecesi ve Günü kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Faziletleriyle Cuma Gecesi ve Günü Kitabı Özeti – Faziletleriyle Cuma Gecesi ve Günü Kitabı Açıklaması 

Faziletleriyle Cuma Gecesi ve Günü
Ebû Hüreyre (Radiyallâhu Anh)den rivayetle Resûlullâh (sallallâhü Aleyhi ve Sellem) şöyle buyurmuştur:
“Güneşin doğduğu en hayırlı gün, Cuma günüdür. (Hazreti) Âdem o günde yaratıldı, Cennete o gün girdi ve o gün Cennetten çıkarıldı, kıyamet de Cuma günü kopacaktır.” (Tirmizî, Cum’a, 488; Nesâî, Cum’a, 4)
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 
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Cuma Gecesi ve Gününün Fazileti
Bu güne Cuma Denilme Sebebi – Yapılacak Ameller Allah’a Hoştur – Mağrifet Günüdür – Yoksulların Haccıdır – Cennet Kapıları Açılır – Dualar Reddolunmaz 
Cuma Gecesindeki Faziletler
Kılınacak Nafile Namazlar – Okunacak Sureler ve Ayetler – Al-i İmrân Sûresi – Kehf Sûresi – Duhân Sûresi – Yâsin Sûresi – Okunacak Zikirler ve Dualar
Cuma Sabahindaki Faziletler
Sabah Namazının Sünneti – Sünnetten Sonraki Zikir – Sabah Namazını Cemaatle Kılmak – Sabah Namazında Okunacak Sureler 
Cuma Namazından Önceki Ameller
Tırnak Kesmek, Bıyık Kesmek – Misvak Kullanmak – Yeni veya Temiz Elbise Giymek – Sarıkla Namaz Kılmak – Namaza Yürüyerek Gitmek – Mescide Erken Gitmek – Ezan Sırasında Alışveriş Yapmamak – Mescide Girerken Okunacak Dua
Cuma Namazı
Cuma Namazının Kılınışı – Cuma Farzında Okunacak Sureler – Mübarek Mekanlardaki Cuma Namazı – Cuma Namazını Terk Etmek 
Cuma Namazındaki Faziletler
Tahiyyetül-Mescid Namazı Kılmak – Mescidde Kimseyi Eziyet Etmemek – Minbere Yakın Oturmak – Hutbe Sırasında Konuşmayıp Dinlemek – Duada İcâbet Saatini Gözetmek – İkindi Namazına Kadar Beklemek
Cuma Namazı Sonrasındaki Faziletler
Cuma Namazı Sünnetinden Sonraki Dua – Namazın Akabinde Okunacak Sûreler
Cuma Günündeki Diğer Faziletler
Kaylûle Yapmak – Kabir Ziyaret Etmek – Hasta Ziyareti Etmek, Cenâzeye Katılmak – Oruç Tutmak – Sadaka Vermek – Mescidi Buhurlamak – Günahlardan Sakınmak – Çokça Salevât Getirmek – Salevat Getirmeyenin Durumu
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Faziletleriyle Cuma Gecesi ve Günü Kitabı İndirme Linkleri – Faziletleriyle Cuma Gecesi ve Günü İndir

Faziletleriyle Cuma Gecesi ve Günü Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Faziletleriyle Cuma Gecesi ve Günü Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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